
4. Sprint 56. Festiwalowego 2025 Klasyfikacja generalna 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 PS 2 

Kary 
PS 2 PS 3 

Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 

PS 5 
Kary 
PS 5 

PS 6 
Kary 
PS 6 

SUMA 

1 1 Daniel Chmurski Marcin Kędzierski Subaru Impreza O4WD Automobilklub Opolski 114,5 0,0 115,1 0,0 125,8 0,0 126,1 0,0 123,2 0,0 123,9 0,0 728,6 

2 2 Paweł Magiera Piotr Maciak Subaru Impreza O4WD Kamieniec Ząbkowicki 117,6 0,0 113,4 0,0 125,0 0,0 127,0 0,0 127,4 0,0 126,3 0,0 736,7 

3 8 Piotr Nowożycki Paulina Nowożycka Subaru Impreza N1 Automobilklub Opolski 120,0 0,0 119,4 0,0 128,1 0,0 132,5 0,0 132,4 0,0 131,4 0,0 763,8 

4 3 Jan Griman Łukasz Sulikowski Subaru Impreza O4WD Auto Moto Klub Kłodzko 124,4 0,0 124,0 0,0 135,8 0,0 140,6 0,0 138,3 0,0 143,0 0,0 806,1 

5 11 Jakub Kołodziej Emil Wołoszka Subaru Impreza N2 Auto Moto Klub Kłodzko 124,5 0,0 124,6 0,0 132,0 0,0 139,7 0,0 149,8 0,0 135,6 0,0 806,2 

6 12 Emilian Kołodziej Dawid Rusinko Subaru Impreza N2 Lewin Kłodzki 125,5 0,0 124,7 0,0 158,9 0,0 140,4 0,0 135,8 0,0 134,7 0,0 820,0 

7 7 Rafał Szczerbień Oskar Zagrodzki Subaru Impreza N1 Nysa 132,3 0,0 129,2 0,0 136,4 0,0 138,0 0,0 140,4 0,0 144,3 0,0 820,6 

8 13 Paweł Swereda Kacper Swereda Mazda 3 N2 Automaster Klub 142,8 0,0 133,0 0,0 141,4 0,0 143,9 0,0 144,1 0,0 143,6 0,0 848,8 

9 5 Marcin Moczarski Waldemar Kwiatkowski Mercedes 190 O2WD+ Automobilklub Opolski 137,9 0,0 135,9 0,0 145,3 0,0 148,3 0,0 145,5 0,0 150,0 0,0 862,9 

10 15 Dominik Pletkiewicz Axel Alaszewicz Citroen C2 VTS N3 Automobilklub Opolski 140,2 0,0 139,0 0,0 144,9 0,0 151,3 0,0 146,4 0,0 150,7 0,0 872,5 

11 4 Mirosław Paszkowski Filip Sopuch Subaru Impreza O4WD Auto Moto Klub Kłodzko 129,4 0,0 127,9 0,0 146,3 0,0 143,1 0,0 146,5 0,0 185,8 0,0 879,0 

12 18 Michael Rybol Mateusz Skuratowicz Volkswagen Polo N3 Biadacz 139,2 0,0 140,0 0,0 139,7 0,0 156,4 0,0 150,3 0,0 155,7 0,0 881,3 

13 21 Krzysztof Frydrych Piotr Hajduga Mitsubishi Colt N3 Automobilklub Opolski 136,2 0,0 144,5 0,0 155,0 0,0 150,4 0,0 150,1 0,0 147,9 0,0 884,1 

14 20 Łukasz Krupa Małgorzata Glombik Renault Clio N3 NSA Racing Nysa 149,1 0,0 145,6 0,0 145,6 0,0 153,8 0,0 148,8 0,0 153,6 0,0 896,5 

15 22 Łukasz Polakowski Hiacynta Glombik Mitsubishi Colt O2WD+ NSA Racing Nysa 153,8 0,0 145,8 0,0 152,5 0,0 161,0 0,0 158,7 0,0 156,5 0,0 928,3 

16 9 Krzysztof Pindel Jarosław Wojdas Mazda RX-8 N1 Skoroszyce 146,9 0,0 146,4 0,0 157,6 0,0 161,3 0,0 162,7 0,0 160,7 0,0 935,6 

17 6 Jacek Szpilak Maciej Mijal Fiat Seicento O2WD+ Opole 138,2 0,0 133,3 0,0 143,4 0,0 147,9 0,0 148,1 0,0 225,0 0,0 935,9 

18 19 Mateusz Morka Kacper Wojciechowski Fiat Seicento N3 Opole 148,1 0,0 148,3 0,0 144,0 0,0 159,4 0,0 219,6 0,0 169,8 0,0 989,2 

19 10 Wojciech Kuraś Robert Kuraś BMW E36 318 Ti Compact N2 Opole 164,8 0,0 160,4 0,0 179,9 0,0 170,1 0,0 181,6 0,0 178,2 0,0 1035,0 

20 16 Paweł Wiśniewski Sebastian Juszczyszyn Seat Arosa N3 Kędzierzyn-Koźle 152,0 0,0 155,7 0,0 168,2 0,0 225,6 0,0 171,5 0,0 165,4 0,0 1038,4 

21 17 Karolina Mikołajczak Aneta Mikołajczak Renault Clio N3 Kędzierzyn-Koźle 158,1 0,0 162,6 0,0 166,6 0,0 171,4 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 NU 

22 14 Maciej Olczak Andreas Kozak Subaru Impreza N2 Długopole Górne 132,1 0,0 130,1 0,0 134,6 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 NU 

 

  



4. Sprint 56. Festiwalowego 2025 Klasyfikacja grupy N 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 PS 2 

Kary 
PS 2 PS 3 

Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 

PS 5 
Kary 
PS 5 

PS 6 
Kary 
PS 6 

SUMA 

1 8 Piotr Nowożycki Paulina Nowożycka Subaru Impreza N1 Automobilklub Opolski 120,0 0,0 119,4 0,0 128,1 0,0 132,5 0,0 132,4 0,0 131,4 0,0 763,8 

2 11 Jakub Kołodziej Emil Wołoszka Subaru Impreza N2 Auto Moto Klub Kłodzko 124,5 0,0 124,6 0,0 132,0 0,0 139,7 0,0 149,8 0,0 135,6 0,0 806,2 

3 12 Emilian Kołodziej Dawid Rusinko Subaru Impreza N2 Lewin Kłodzki 125,5 0,0 124,7 0,0 158,9 0,0 140,4 0,0 135,8 0,0 134,7 0,0 820,0 

4 7 Rafał Szczerbień Oskar Zagrodzki Subaru Impreza N1 Nysa 132,3 0,0 129,2 0,0 136,4 0,0 138,0 0,0 140,4 0,0 144,3 0,0 820,6 

5 13 Paweł Swereda Kacper Swereda Mazda 3 N2 Automaster Klub 142,8 0,0 133,0 0,0 141,4 0,0 143,9 0,0 144,1 0,0 143,6 0,0 848,8 

6 15 Dominik Pletkiewicz Axel Alaszewicz Citroen C2 VTS N3 Automobilklub Opolski 140,2 0,0 139,0 0,0 144,9 0,0 151,3 0,0 146,4 0,0 150,7 0,0 872,5 

7 18 Michael Rybol Mateusz Skuratowicz Volkswagen Polo N3 Biadacz 139,2 0,0 140,0 0,0 139,7 0,0 156,4 0,0 150,3 0,0 155,7 0,0 881,3 

8 21 Krzysztof Frydrych Piotr Hajduga Mitsubishi Colt N3 Automobilklub Opolski 136,2 0,0 144,5 0,0 155,0 0,0 150,4 0,0 150,1 0,0 147,9 0,0 884,1 

9 20 Łukasz Krupa Małgorzata Glombik Renault Clio N3 NSA Racing Nysa 149,1 0,0 145,6 0,0 145,6 0,0 153,8 0,0 148,8 0,0 153,6 0,0 896,5 

10 9 Krzysztof Pindel Jarosław Wojdas Mazda RX-8 N1 Skoroszyce 146,9 0,0 146,4 0,0 157,6 0,0 161,3 0,0 162,7 0,0 160,7 0,0 935,6 

11 19 Mateusz Morka Kacper Wojciechowski Fiat Seicento N3 Opole 148,1 0,0 148,3 0,0 144,0 0,0 159,4 0,0 219,6 0,0 169,8 0,0 989,2 

12 10 Wojciech Kuraś Robert Kuraś BMW E36 318 Ti Compact N2 Opole 164,8 0,0 160,4 0,0 179,9 0,0 170,1 0,0 181,6 0,0 178,2 0,0 1035,0 

13 16 Paweł Wiśniewski Sebastian Juszczyszyn Seat Arosa N3 Kędzierzyn-Koźle 152,0 0,0 155,7 0,0 168,2 0,0 225,6 0,0 171,5 0,0 165,4 0,0 1038,4 

14 17 Karolina Mikołajczak Aneta Mikołajczak Renault Clio N3 Kędzierzyn-Koźle 158,1 0,0 162,6 0,0 166,6 0,0 171,4 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 NU 

15 14 Maciej Olczak Andreas Kozak Subaru Impreza N2 Długopole Górne 132,1 0,0 130,1 0,0 134,6 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 NU 

 

4. Sprint 56. Festiwalowego 2025 Klasyfikacja grupy Open 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 PS 2 

Kary 
PS 2 PS 3 

Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 

PS 5 
Kary 
PS 5 

PS 6 
Kary 
PS 6 

SUMA 

1 1 Daniel Chmurski Marcin Kędzierski Subaru Impreza O4WD Automobilklub Opolski 114,5 0,0 115,1 0,0 125,8 0,0 126,1 0,0 123,2 0,0 123,9 0,0 728,6 

2 2 Paweł Magiera Piotr Maciak Subaru Impreza O4WD Kamieniec Ząbkowicki 117,6 0,0 113,4 0,0 125,0 0,0 127,0 0,0 127,4 0,0 126,3 0,0 736,7 

3 3 Jan Griman Łukasz Sulikowski Subaru Impreza O4WD Auto Moto Klub Kłodzko 124,4 0,0 124,0 0,0 135,8 0,0 140,6 0,0 138,3 0,0 143,0 0,0 806,1 

4 5 Marcin Moczarski Waldemar Kwiatkowski Mercedes 190 O2WD+ Automobilklub Opolski 137,9 0,0 135,9 0,0 145,3 0,0 148,3 0,0 145,5 0,0 150,0 0,0 862,9 

5 4 Mirosław Paszkowski Filip Sopuch Subaru Impreza O4WD Auto Moto Klub Kłodzko 129,4 0,0 127,9 0,0 146,3 0,0 143,1 0,0 146,5 0,0 185,8 0,0 879,0 

6 22 Łukasz Polakowski Hiacynta Glombik Mitsubishi Colt O2WD+ NSA Racing Nysa 153,8 0,0 145,8 0,0 152,5 0,0 161,0 0,0 158,7 0,0 156,5 0,0 928,3 

7 6 Jacek Szpilak Maciej Mijal Fiat Seicento O2WD+ Opole 138,2 0,0 133,3 0,0 143,4 0,0 147,9 0,0 148,1 0,0 225,0 0,0 935,9 

 

  



4. Sprint 56. Festiwalowego 2025 Klasyfikacja klasy N1 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 PS 2 

Kary 
PS 2 PS 3 

Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 

PS 5 
Kary 
PS 5 

PS 6 
Kary 
PS 6 

SUMA 

1 8 Piotr Nowożycki Paulina Nowożycka Subaru Impreza N1 Automobilklub Opolski 120,0 0,0 119,4 0,0 128,1 0,0 132,5 0,0 132,4 0,0 131,4 0,0 763,8 

2 7 Rafał Szczerbień Oskar Zagrodzki Subaru Impreza N1 Nysa 132,3 0,0 129,2 0,0 136,4 0,0 138,0 0,0 140,4 0,0 144,3 0,0 820,6 

3 9 Krzysztof Pindel Jarosław Wojdas Mazda RX-8 N1 Skoroszyce 146,9 0,0 146,4 0,0 157,6 0,0 161,3 0,0 162,7 0,0 160,7 0,0 935,6 

 

4. Sprint 56. Festiwalowego 2025 Klasyfikacja klasy N2 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 PS 2 

Kary 
PS 2 PS 3 

Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 

PS 5 
Kary 
PS 5 

PS 6 
Kary 
PS 6 

SUMA 

1 11 Jakub Kołodziej Emil Wołoszka Subaru Impreza N2 Auto Moto Klub Kłodzko 124,5 0,0 124,6 0,0 132,0 0,0 139,7 0,0 149,8 0,0 135,6 0,0 806,2 

2 12 Emilian Kołodziej Dawid Rusinko Subaru Impreza N2 Lewin Kłodzki 125,5 0,0 124,7 0,0 158,9 0,0 140,4 0,0 135,8 0,0 134,7 0,0 820,0 

3 13 Paweł Swereda Kacper Swereda Mazda 3 N2 Automaster Klub 142,8 0,0 133,0 0,0 141,4 0,0 143,9 0,0 144,1 0,0 143,6 0,0 848,8 

4 10 Wojciech Kuraś Robert Kuraś BMW E36 318 Ti Compact N2 Opole 164,8 0,0 160,4 0,0 179,9 0,0 170,1 0,0 181,6 0,0 178,2 0,0 1035,0 

5 14 Maciej Olczak Andreas Kozak Subaru Impreza N2 Długopole Górne 132,1 0,0 130,1 0,0 134,6 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 NU 

 

4. Sprint 56. Festiwalowego 2025 Klasyfikacja klasy N3 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 PS 2 

Kary 
PS 2 PS 3 

Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 

PS 5 
Kary 
PS 5 

PS 6 
Kary 
PS 6 

SUMA 

1 15 Dominik Pletkiewicz Axel Alaszewicz Citroen C2 VTS N3 Automobilklub Opolski 140,2 0,0 139,0 0,0 144,9 0,0 151,3 0,0 146,4 0,0 150,7 0,0 872,5 

2 18 Michael Rybol Mateusz Skuratowicz Volkswagen Polo N3 Biadacz 139,2 0,0 140,0 0,0 139,7 0,0 156,4 0,0 150,3 0,0 155,7 0,0 881,3 

3 21 Krzysztof Frydrych Piotr Hajduga Mitsubishi Colt N3 Automobilklub Opolski 136,2 0,0 144,5 0,0 155,0 0,0 150,4 0,0 150,1 0,0 147,9 0,0 884,1 

4 20 Łukasz Krupa Małgorzata Glombik Renault Clio N3 NSA Racing Nysa 149,1 0,0 145,6 0,0 145,6 0,0 153,8 0,0 148,8 0,0 153,6 0,0 896,5 

5 19 Mateusz Morka Kacper Wojciechowski Fiat Seicento N3 Opole 148,1 0,0 148,3 0,0 144,0 0,0 159,4 0,0 219,6 0,0 169,8 0,0 989,2 

6 16 Paweł Wiśniewski Sebastian Juszczyszyn Seat Arosa N3 Kędzierzyn-Koźle 152,0 0,0 155,7 0,0 168,2 0,0 225,6 0,0 171,5 0,0 165,4 0,0 1038,4 

7 17 Karolina Mikołajczak Aneta Mikołajczak Renault Clio N3 Kędzierzyn-Koźle 158,1 0,0 162,6 0,0 166,6 0,0 171,4 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 NU 

 

 

 



4. Sprint 56. Festiwalowego 2025 Klasyfikacja klasy Open 4WD 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 PS 2 

Kary 
PS 2 PS 3 

Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 

PS 5 
Kary 
PS 5 

PS 6 
Kary 
PS 6 

SUMA 

1 1 Daniel Chmurski Marcin Kędzierski Subaru Impreza O4WD Automobilklub Opolski 114,5 0,0 115,1 0,0 125,8 0,0 126,1 0,0 123,2 0,0 123,9 0,0 728,6 

2 2 Paweł Magiera Piotr Maciak Subaru Impreza O4WD Kamieniec Ząbkowicki 117,6 0,0 113,4 0,0 125,0 0,0 127,0 0,0 127,4 0,0 126,3 0,0 736,7 

3 3 Jan Griman Łukasz Sulikowski Subaru Impreza O4WD Auto Moto Klub Kłodzko 124,4 0,0 124,0 0,0 135,8 0,0 140,6 0,0 138,3 0,0 143,0 0,0 806,1 

4 4 Mirosław Paszkowski Filip Sopuch Subaru Impreza O4WD Auto Moto Klub Kłodzko 129,4 0,0 127,9 0,0 146,3 0,0 143,1 0,0 146,5 0,0 185,8 0,0 879,0 

 

4. Sprint 56. Festiwalowego 2025 Klasyfikacja klasy Open 2WD+ 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 PS 2 

Kary 
PS 2 PS 3 

Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 

PS 5 
Kary 
PS 5 

PS 6 
Kary 
PS 6 

SUMA 

1 5 Marcin Moczarski Waldemar Kwiatkowski Mercedes 190 O2WD+ Automobilklub Opolski 137,9 0,0 135,9 0,0 145,3 0,0 148,3 0,0 145,5 0,0 150,0 0,0 862,9 

2 22 Łukasz Polakowski Hiacynta Glombik Mitsubishi Colt O2WD+ NSA Racing Nysa 153,8 0,0 145,8 0,0 152,5 0,0 161,0 0,0 158,7 0,0 156,5 0,0 928,3 

3 6 Jacek Szpilak Maciej Mijal Fiat Seicento O2WD+ Opole 138,2 0,0 133,3 0,0 143,4 0,0 147,9 0,0 148,1 0,0 225,0 0,0 935,9 

 


